
UCHWAŁA NR XX/105/25 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki. 

Na podstawie art. 5 b ust. 13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153)  oraz § 7 ust. 5 załącznika do Uchwały Nr LIII/427/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 września 
2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Książki i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2023 r. poz. 5932), po rozpatrzeniu wniosku Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Agnieszkę Krause z funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBD2569-FE20-44AF-8AC6-C8E4DB9B8AE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/105/25 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Zgodnie z zapisem art. 5b ust.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym „Statut 
młodzieżowej rady gminy może określać szczegółowe wymagania, które musi spełniać opiekun, zakres jego 
obowiązków oraz zasady jego odwoływania”. 

W związku z powyższym zgodnie z zapisem § 7 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Książki 
wprowadzonym uchwałą nr LIII/427/23” opiekuna MRG odwołuje Rada Gminy w Książkach na wniosek 
Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Książki’ 

Pismem z dnia 18 listopada 2025 r. Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy zwróciło się z wnioskiem 
o odwołanie Pani Agnieszki Krause z funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBD2569-FE20-44AF-8AC6-C8E4DB9B8AE8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/105/25 
Data dokumentu 2025-12-08 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki. 
Identyfikator dokumentu 7EBD2569-FE20-44AF-8AC6-C8E4DB9B8AE8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-59931935 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.12.2025 13:23:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBD2569-FE20-44AF-8AC6-C8E4DB9B8AE8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/105/25 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-08T12:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




